
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 01/10/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 22 settembre 2009, n.
480
 
PO Puglia 2007-2013-Ob. 1 Convergenza - approvato con Decisione C (2007) 5767 del 21/11/2007
(2007IT051PO005) Asse II - Occupabilità: Avviso pubblico n. 13/2009 - pubblicato sul B.U.R.P. n. 146
del 17 settembre 2009 - Errata Corrige.
 
 
 Il giorno 22settembre 2009 presso la sede del Servizio politiche per il lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. -
Bari è stata adottata la presente determinazione.
 
- Con A.D. n. 467 del 10/09/09 è stato approvato l’Avviso pubblico n.13/2009 pubblicato sul BURP n.
146 del 17/09/09;
- Per mero errore materiale a pagina n.9 del bando è stato riportato “………in caso di esclusione da
parte della Provincia di Bari ecc.” anziché “…… in caso di escussione da parte della Regione
Puglia”.Inoltre nell’Allegato 2 “Elenco dei progetti presentati” sono state erroneamente inserite le
colonne C14 e C15.
 
 Pertanto, al fine di garantire il corretto iter amministrativo si rende necessario correggere Avviso
pubblico a pagina n.9 del bando riportando la dicitura “………………..in caso di escussione da parte
della Regione Puglia” e di eliminare le colonne C14 e C15 dall’Allegato n.2 “Elenco dei progetti
presentati”
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCC. MODIF. ED INTEGRAZIONI
 
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa a carico del Bilancio regionale né a carico di altri enti per cui i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;
• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;
 
• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del 28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione delle
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative
regionali”;
 

1



• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile del procedimento
Elda Schena;
 
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto e condividere quanto indicato in premessa;
 
2. di apportare l’A.D. 467 del 10/9/09 pubblicato sul B.U.R.P. del 17/9/09 a pagina n.9 del bando la
seguente correzione “…… in caso di escussione da parte della Regione Puglia” e di eliminare
nell’Allegato 2 “Elenco dei progetti presentati” le colonne C14 e C15;
 
3. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai
sensi della L.R. n.13/94 - art.6 e sul sito della regione Puglia Servizio Formazione Professionale;
 
4. di notificare un esemplare in copia del presente provvedimento alla Segreteria della Giunta
Regionale, ai sensi del 5° comma, art.6, L.R. n.7/97 e al solo fine della raccolta.
 
 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando ulteriori adempimenti
contabili.
 
 Il presente atto, composto da n. 2 facciate è adottato in unico originale.
 
Il Dirigente del Servizio
Avv. Davide F. Pellegrino
 
_________________________

2


